
Tehničke specifikacije
Motor
Gorivo
Težina
Snaga motora Dimenzija
ploče
Cijena bez PDV-a

Tehničke
specifikacije Motor
Gorivo
Težina
Snaga motora
Dimenzija ploče
Cijena bez PDV-a

Model
Motor
Snaga
Zapremnina motora
Promjer ploče
Max dubina rezanja
Težina (bez rez. opreme)
Cijena bez PDV-a

Cijene vrijede do 31.12.2023 ili do prodaje zaliha

LT 5005
Honda
benzin
62 kg
2,6 kW 
230 x 300 mm

LF 75 LAT
Honda
benzin
92 kg
3,6 kW
420 x 570 mm

K770
Zračno hlađen
3,7 kW
74 cm³
350 mm
125 mm
9,7 kg

LT 6005
Honda
benzin
69 kg
2,6 kW 
280 x 330 mm

LFV 100
Honda
benzin
92 kg
3,6 kW
500x595 mm

LT 8005
Hatz
dizel
97 kg
3,0 kW 
280 x 330mm

LG 164
Honda
benzin
157 kg
3,6 kW
450 x 564 mm

K970 + rezna ploča za beton
Zračno hlađen
4,8 kW
94 cm³
400 mm
155 mm
11,9 kg

K970 Ring
Zračno hlađen
4,8 kW
94 cm³
350 mm
260 mm
13,5 kg

Tehničke specifikacije
Motor
Gorivo
Težina
Snaga motora
Dimenzija ploče
Cijena bez PDV-a

LG 204
Honda
benzin
211 kg
4,7 kW
500 x 700 mm

LFV 80
Honda
Benzin
81 kg
3,6 kW
420 x 570 mm

K4000 Cut-n-Break
elektromotor 230 V
2,7 kW
-
230 mm
400 mm
8,9 kg

LG 400
Lombardini
dizel
436 kg
6,2 kW
650 x 967 mm

K4000
elektromotor 230
V 2,7 kW
-
350 mm
125 mm
8,5 kg

LG 504
Hatz
dizel
499 kg
9,2 kW
700 mm (550+2x75)

Cijene su izražene bez PDV-a. Ne odgovaramo za eventualne tiskarske pogreške.

€ 2.811,-

€ 2.489,-

€ 1.763,-

€ 2.966,-

€ 2.190,-

€ 4.184,-

€ 2.296,-

€ 5.595,-

€ 5.654,-

€ 6.044,-

€ 1.918,-

€ 2.828,-

€ 11.365,-

€ 1.558,-

€ 13.503,-

€ 20.200,-

Akcijska cijena bez PDV-a

Akcijska cijena bez PDV-a

Akcijska cijena bez PDV-a

€ 2.100,10

€ 1.742,30

€ 1.145,95

€ 1.990,-

€ 1.708,20

€ 3.310,06

€ 1.371,-

€ 4.196,25

€ 3.675,10

€ 4.533,-

€ 1.555,40

€ 7.387,25

€ 997,12

€ 8.776,95

€ 15.765,-Akcijska cijena bez PDV-a

LP 7505 
993 kg
25 kN/36
kN 750 mm
Hatz
8,9 kW

Tehničke
specifikacije Težina
Centrifugalna sila
Širina valjka
Marka motora
Snaga
Cijena bez PDV-a

Husqvarna vibro ploče

Husqvarna ručne rezačice

Husqvarna vibro nabijači 

Akcijska cijena bez PDV-a€ 1.354,-

Husqvarna valjak

Vibro ploča LFV80 + guma
za popločavanje

K770

LT 5005

LF 75LAT

K970

LFV 100

LT 6005

LG 164

LT 8005

K970 Ring

LG 204 LG 400

K 4000
Cut-n-Break

LG 504

LP 7505

K4000

dubina reza 125 mm dubina reza 155 mm dubina reza 260 mm dubina reza 400 mm dubina reza 125 mm

+
rezna
ploča

za beton
400 mm

Specijalna cijena
1.990 EUR+PDV

GENESIS GRUPA d.o.o. 
Zona malog gospodarstva, Kraljevci 13
31 550 Valpovo
+385 (0)31 654 777 
info@genesis-grupa.hr                www.genesisgrupa.com
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Model
Snaga

Promjer bušenja

Težina
Cijena bez PDV-a

Model
Motor
Snaga motora
Max. promjer ploče
Max. dubina reza
Težina
Cijena bez PDV-a

Model
Max. izlazna snaga na vratilu
Promjer rezne ploče, min-
max Max. dubina reza
Max. početni promjer ploče
Cijena bez PDV-a

FS 309
Honda
6,34 kW
350 mm
117 mm
53 kg

Cijene vrijede do 31.12.2023 ili do prodaje zaliha

DM 220
1,9 kW

do 80 mm 
(do 150 mm na stalku)
7,5 kg

WS 220 + PP220
6 kW / 8 KM
500 – 900 mm
395 mm
600 mm

DM 700 
3,0 kW 
(1-faza); 6,0 kW (3-faze)
80 - 600 mm

13,6 kg

FS 524
Honda GX 630
15,5 kW / 20,8 KM
600 mm
241 mm
231 kg

WS 442 + PP492
13 kW 
500 – 1200 mm
530 mm
1000 mm

Model
Motor
Promjer bušenja
Ø Cijena bez PDV-
a

Model
Motor
Snaga motora
Max. promjer ploče
Max. dubina reza
Težina
Cijena bez PDV-a

WS 482 + PP492
19 kW 
600 – 1600 mm
730 mm
1000 mm

DM400+DS500
3,2 kW
35–350 mm

FS 400 LV
Honda GX 390
8,7 kW / 12 KM
500 mm
189 mm
99 kg

Model
Kompatibilno s
Izlazna snaga s WS482 i PP490
Spremnik za sajlu
Dužina sajle max/min
Cijena bez PDV-a

Model
Napon
Promjer ploče
Max. dubina rezanja
Max. dužina rezanja
Cijena bez PDV-a

CS 10
WS 440HF, WS482 HF
19kW
10 m
11,7m / 1,7m

TS 300E
230 V
300 mm
75 mm
695 mm

Model

Snaga motora
Napon
Protok zraka
Težina
Cijena bez PDV-a

Model
Kompatibilno s
Max. dubina reza
Ravni rez
Težina
Cijena bez PDV-a

TS 350E
230 V
350 mm
100 mm
700 mm

TS 400
230 V
400 mm
125 mm
700 mm

TS 100 R
230 V
350 mm
105 mm
1000 mm

W70 P W250P 
s potopnom pumpompotopnom pumpom
1,2 kW1,55 kW
230V230 V
200 m3/h160 m3/h
45 kg30 kg

WSC 40
WS 440 HF, WS 482 HF
400 mm
300 mm
17,8 kg

Cijene su izražene bez PDV-a. Ne odgovaramo za eventualne tiskarske pogreške.

€ 1.390,-

€ 2.936,-

€ 38.674,-

€ 5.420,-

€ 11.683,-

€ 63.529,- € 65.760,-

€ 6.399,-

€ 3.642,-

€ 15.828,-

€ 1.279,- € 1.537,-

€ 3.049,-

€ 2.237,-

€ 16.162,-

€ 1.765,-

€ 2.786,-

Akcijska cijena
bez PDV-a

Akcijska cijena bez PDV-a

Akcijska cijena bez PDV-a

Akcijska cijena bez PDV-a

Akcijska cijena bez PDV-a

Akcijska cijena
bez PDV-a

Akcijska cijena
bez PDV

Akcijska cijena bez PDV-a

€ 1.181,50

€ 23.991,-

€ 4.336,-

€ 9.346,-

€ 39.010,- € 41.240,-

€ 3.299,-

€ 2.250,-

€ 12.662,-

€ 959,25 € 1.152,75

€ 1.798,91

€ 1.565,90

€ 12.929,60

€ 1.641,45

€ 1.950,20
Akcijska cijena bez PDV-a€   €1.908,40

Husqvarna
krunske bušilice

Husqvarna rezačice

Husqvarna zidne rezačice i rezačice na sajlu

Husqvarna stolne pile 

Industrijski usisa-
vači mokro-suhi

W70P W250P

FS 309

FS 524

FS 400 LV 500 mm +
univerzalna rezna ploča
450 mm

TS 300 E / TS 350 E / TS 400 / TS 100 R

SA REZNOM
PLOČOM

DM 220

WS 220 WS 440

DM 700

WS 482 CS 10

AKCIJSKA CIJENA KOMPLETA
€ 3.299,- + PDV

WSC40

Redovna cijena
€ 6.399,-+PDV

AKCIJSKI KOMPLET!
DM400 + DS500 +

SET ZA PRIČVRŠČIVANJE +
4 X KRUNE ZA BUŠENJE HUSQVARNA

D1405
PROMJERA 52, 102, 152, 200 mm!

GENESIS GRUPA d.o.o. 
Zona malog gospodarstva, Kraljevci 13
31 550 Valpovo
+385 (0)31 654 777 
info@genesis-grupa.hr                www.genesisgrupa.com
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Tehničke specifikacije
Snaga motora
Pogon motora
Širina frezanja
Težina
Cijena bez PDV-a

Tehničke specifikacije
Snaga motora 
Širina pjeskarenja
Brzina pjeskarenja
Smjer kretanja
Težina
Pogon
Cijena bez PDV-a

Tehničke specifikacije
Širina struganja
Brzina struganja
Kretanje
Snaga motora
Težina
Pogon
Cijena bez PDV-a

Cijene vrijede do 31.12.2023 ili do prodaje zaliha

1-8DPS30
3 kW
203 mm
50 m²/h
nazad
125 kg
samohodn
i

CG 200 - električni
2,2 kW
220 V
200 mm
54 kg

BS 110
152 mm
2,5-18,5 m/min
Naprijed
1,5 kW
170 kg
električni

1-10DPS75
7,5 kW
254 mm
130 m²/h
nazad
211 kg
samohodni

CG 200 - benzin
3,6 kW
benzin
200 mm
58 kg

BMS 150
51-254 mm
40 m/min
Naprijed
1,5 kW
480 kg
električni

BMP-265E
5,5 kW
220 V
265 mm
175 kg

1-10DS
11 kW
254 mm
200 m²/h
nazad
395 kg
samohodni

BMS-220ADB
51-305 mm
40 m/min
Naprijed
kW
1142 kg
električni

1-15DS
15 kW
380 mm
250 m²/h
nazad
450 kg
samohodni

BMP-265B
6 kW
benzin
265 mm
190 kg

Model
Snaga

Max.dubina reza
Hlađenje
Težina
Cijena bez PDV-a

PP 70
3,0 kW 
(1- faza);
6,5 kW 
(3 - faze)
-
zračno
9,5 kg

BMC 335 Elite
16 kW (400 V)
samohodni
335
430 kg

Tehničke specifikacije
Snaga motora 
Napon
Protok zraka
Promjer cijevi
Veličina spremnika
Dimenzije (DxŠxV)
Cijena bez PDV-a

-
vodeno
10,8 kg

PP 220
7,0 kW 
(3 - faze)

K 7000
3,0 kW 
(1- faza);
5,5 kW 
(3 - faze)
155 mm
vodeno
9,8 kg

BMP-335 Elite
12 kW (400 V)
samohodni
335
432 kg

DC-655
5,5 kW
400/460 V 
1078 m³/h 
127/150 mm 
67,5/145 L
757x1731x1643 mm 

K 7000 Ring
3,0 kW 
(1- faza);
6 kW 
(3 - faze)
325 mm
vodeno
12,4 kg

Cijene su izražene bez PDV-a. Ne odgovaramo za eventualne tiskarske pogreške.

€ 6.339,-

€ 10.033,-

€ 3.899,-

€ 19.294,-

€ 20.617,-

€ 6.609,-

€ 27.563,-

€ 28.114,-

€ 36.934,-

€ 6.609,-

€ 4.793,-

€ 18.191,-

€ 6.686,- € 5.414,-

€ 21.499,-

€ 14.884,-

€ 7.159,-

Akcijska cijena bez PDV-a

Akcijska cijena
bez PDV-a

Akcijska cijena bez PDV-a€ 9.029,70

€ 3.468,25

€ 17.364,60

€ 5.948,10

€ 24.806,70

€ 25.302,60

€ 33.240,-

€ 5.948,10

€ 3.834,40

€ 16.371,90

€ 5.348,80

€ 4.090,44

€ 4.168,78

€ 19.349,10

€ 13.395,60

€ 1.299,60

€ 5.910,19

Freze

Strojevi za
pjeskarenje
1-8DPS30

                                                                                                                        € 3.785,-

Akcijska cijena bez PDV-a                         € 3.365,65

Podne strugalice

Industrijski
usisavači

CG 200 benzin + bubanj
za frezanje

BS 110

1-10DPS75

BMP-265E/B

BMS 150

1-10DS 1-15DS

BMS-220ADB

DC-655

Freza za beton

BMP-335 Elite
 

bubanj za
frezanje
€ 1.444,-

PP 70 PP 220 K 7000 K 7000 Ring

Akcijska cijena bez PDV-a                  € 5.705,10                                  € 18.555,30

Husqvarna PRIME™ program

GENESIS GRUPA d.o.o. 
Zona malog gospodarstva, Kraljevci 13
31 550 Valpovo
+385 (0)31 654 777 
info@genesis-grupa.hr                www.genesisgrupa.com

bubanj za
rezanje
€ 4.544,93
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Tehničke specifikacije
Snaga 
Napon
Protok zraka
Težina
Cijena bez PDV-a

Tehničke
specifikacije Snaga 
Napon
Promjer brušenja
Težina
Cijena bez PDV-a

Tehničke
specifikacije Snaga 
Napon
Promjer brušenja
Težina
Cijena bez PDV-a

Model
Promjer zaglađivanja
Upravljanje
Težina
Motor
Pogonsko gorivo
Promjer zaštitnog prstena
Cijena bez PDV-a

Cijene vrijede do 31.12.2023 ili do prodaje zaliha

DE110
1,1 kW
230 V
240 m3/h
25 kg

HTC 270 EG
2,2 kW
230 V
270 mm 
179 kg 

BG245 H4 F BC TP
605 mm 
ručno
60 kg 
Honda GX120; 2,9 kW
benzin
615 mm 

PG 510
2,2 kW / 4 kW
230V/400 V
510 mm
120 kg

DE120
2,2 kW
230 V
480 m3/h
39 kg

PG 540
4 kW
400V
500 mm
179 kg 

S36
3,6 kW 230
V
600 m3/h
63 kg

PG 690
12,5 kW
400V
630 mm
598 kg

HTC T5
4 kW
380-415 V
515 mm (brusni kolut 230 mm x 3)
179 kg 

T7500
5,5 kW 400
V
600 m3/h
206 kg

BG375 H6 L BC TP / BG375 H9 L BC TP
900 mm
ručno
93 kg / 102 kg
Honda GX200 / Honda GX270; 4,8 kW / 6,6
kW benzin
950 mm

PG 830 RC
16,5 kW
400V
800 mm
652 kg

DC6000
5,75 kW
400 V
700 m3/h
305 kg

HTC RT6
 7.5 kW 
380-415 V 
600 mm (brusni kolut 230 mm x 3)
423 kg

Model
Frekvencija vibriranja
Radna širina
Težina
Motor
Cijena bez PDV-a

Model
Napon
Dužina crijeva
Promjer glave
Cijena bez PDV-a

HTC RX8
15 kW 
380-415 V
800 mm (brusni kolut 270 mm x 3)
574 kg

BV 20G
bezstupanjska
2 m
16,6 kg
Honda GX 25 (4-taktni)

Smart
230 V
5 m
Ø 40–65 mm

BV30
bezstupanjska
1,8–4,2 m
20-26 kg
Honda GX 35 (4-taktni)

HTC 950 RX
15 kW
380-415 V
920 mm (brusni kolut 270 mm x 4)
600 kg 

AME1600
230 V
1-4 m
Ø 39 i 49 mm

Cijene su izražene bez PDV-a. Ne odgovaramo za eventualne tiskarske pogreške.

€ 3.107,-

€ 2.090,-

€ 7.050,-

€ 10.259,-

€ 2.990,-

€ 20.034,-

€ 12.336,-

€ 4.629,-

€ 32.153,-

H6 € 3.313,- / H9 € 3.819,-

€ 10.763,-

€ 31.733,-

€ 49.880,-

€ 18.152,-

€ 44.291,-

€ 1.489,-

€ 49.400,-

€ 1.692,-

€ 2.828,-

€ 1.281,-

Akcijska cijena bez PDV-a

Akcijska cijena bez PDV-a

Akcijska cijena bez PDV-a

Akcijska cijena bez PDV-a
Akcijska cijena bez PDV-a

Akcijska cijena bez PDV-a€ 1.881,-

€ 2.485,60

€ 5.992,50

€ 6.305,-

€ 2.541,50

€ 13.989,-

€ 9.989,70

€ 4.166,10

€ 24.114,75

€ 9.686,70

H6 € 2.816,05 / H9 € 3.322,53

€ 26.973,05

€ 36.412,40

€ 17.296,75

€ 37.647,35

€ 1.340,10

€ 1.198,95

€ 2.352,88

€ 653,31

Usisavači

Husqvarna
HTC
brusilice

Husqvarna
gladilice
helikopteri

Husqvarna brusilice

Husqvarna vibro letve

HEPA sistem
sesalnikov 

BG 245

DE110 DE120

BG 375

S36 T7500 DC 6000

AKCIJSKI KOMPLET PG450 + DE120!PG 510 PG 540

HTC 270 EG HTC T5

PG 690

HTC RT6

PG 830RC 

PG 450

HTC RX8

DE120

HTC 950 RX

Redovna cijena 

suho
usisavanje

suho
usisavanje 

suho
usisavanje 

suho
usisavanje 

suho usisavanje 

€ 11.779,- +PDV
 AKCIJSKA CIJENA KOMPLETA

€ 7.199,- + PDV

+ gratis brusni segmenti 9 kom G14XX D

€ 44.460,-

Husqvarna
vibro igle

BV20G

Smart

BV30

+ letva od 3 m

AME1600

GENESIS GRUPA d.o.o. 
Zona malog gospodarstva, Kraljevci 13
31 550 Valpovo
+385 (0)31 654 777 
info@genesis-grupa.hr                www.genesisgrupa.com
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